

Verksamhetsberättelse

Mattecentrum Karlstad, verksamhetsåret 2023.

Beskrivning av verksamheten som har bedrivits

Föreningen har under året arrangerat öppna räknestugor dit medlemmar har kommit för att plugga och diskutera matematik. Räknestugorna har arrangerats en gång per vecka under skolverterminerna. Lokaler har lånats av Sundsta-Älvkulllegymnaset, Karlstad.

Förutom räknestugor anordnade föreningen ett konvent den 11 maj inför de nationella proven. Då erbjöds hjälp av sex volontärer under längre tid än en vanlig räknestuga, Dessutom bjöds smörgåsar, frukt mm. 38 elever kom till konventet.

Styrelsemöten med volontärer adjungerade hölls i samband med årsmötet den 26 januari och vid ytterligare fyra tillfällen under året. Kommunikationen mellan styrelseledamöter, volontärer och koordinatör har, förutom i samband med räknestugorna, i stor utsträckning skett via föreningens Messengergrupp.

Där har meddelanden utväxlats om bl.a. sådant som kommunicerats med Mattecentrum centralt, volontärsituationen, förberedelser av konventet och årsmötet liksom frågor om det löpande arbetet i räknestugorna. Mejlväxling har också förekommit för koordinatör angående lokala frågor till Mattecentrum i Karlstad.

En tydligare uppdelning av våra gemensamma arbetsuppgifter gjordes från och med detta kalenderår, något som har varit en fördel i vår arbetssituation.

Två av våra volontärer har under året slutat med regelbunden medverkan. En av dem är ofta tillgänglig som vikarie. Två nya har rekryterats. En av dessa har dock under hösten arbetat utomlands och inte medverkat

Föreningen har också påbörjat en begränsad utbildning i matematikprogrammet Geogebra för volontärerna. Programmet används allt mer allmänt av eleverna på gymnasieskolorna. Utbildningen leds av vår styrelseledamot Christian Andersson.

Föreningen har förvaltat 0 kr. Budgeten täckte med god marginal de utgifter vi har haft.

Förtroendevalda

Ordförande: Stefan Löfwall
Ledamot: Christian Andersson
Ledamot: Per Strömgren
Valberedning: Linn Wignell
Internrevisor: Thomas Martinsson

Medlemsuppgifter

Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 154
Antal medlemmar totalt: 252

Ålder på redovisade medlemmar

Ålder	Antal kvinnor	Antal män
6-12 år	3	1
13-18 år	61	22
19-25 år	32	35
26 år och äldre	49	49

Övrigt

- Ja, lokalavdelningen vill vara bidragsgrundande för Mattecentrum
- Ja, lokalavdelningen får LOK-stöd från Riksidrottsförbundet (RF)
- Namnge övriga organisationer som lokalavdelningen tillhör: _____